
UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1464 i 1572) oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pożyczki długoterminowej w wysokości 935.000,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści pięć 
tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie Śląskim na realizację projektu pn. „Zakup sprzętu 
do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych, awarii chemiczno-
ekologicznych oraz sanitarno- epidemiologicznych dla OSP Gorzów Śl.” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach działania 02.03 – Zapobieganie zagrożeniom związanych ze zmianą klimatu. 

2. Pożyczkę udziela się na okres do 30 czerwca 2026 roku. 

§ 2. 1. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określi umowa 
zawarta pomiędzy gminą a Ochotniczą Strażą Pożarną w Gorzowie Śląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6555814C-21B6-4DED-951B-EA45A487B28F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


